Consilium. ccciiij.

**G**ormata fuit inquisitio in hac forma hec est quedam inquisitio et cetera aduersus et contra franciscum olim aloisij de salmonia de regno apolie publicum et famosum latronem et robatorem stratarum hominem male conditionis conversationis uite et fame in eo de eo et super eo et cetera inquisitus confessus fuit omnia et singula in inquisitione contenta uera fuisse et esse. Queritur an probatum sit dictum inquisitum esse publicum et famosum latronem et robatorem stratarum per confessionem ipsius inquisiti.

**U**per predicto dubio dico quod quem esse publicum et famosum latronem et robatorem stratarum non est facti sed iuris. l. in iuris dispositione consistit licet istud ius ex facto trahat origines substantiam effectum et esse quoniam ille est publicus et famosus latro et illum lex diffinit publicum et famosum qui consuevit furari ut. l. capitolium. §. famulos. ff. de penis et ille est stratarum famosus aggressor qui similiter est solitus et consuevit in talibus aggressuris ut ibidez licet igitur quis confitendo se fecisse multas aggressuras stratarum et multa uaria et diversa furtu preiudicet sibi quod confitetur factum ut. ff. ad. l. acquitiam. l. inde nerati. §. pe. et fi. ff. de custo. reorum. l. si quis confes. de questio. l. i. §. si quis alio. C. de confes. l. prima et ff. de confes. l. prima tamen qui confitetur se famosum publicum latronem et stratarum aggressorem confitetur ius. l. iuris distinctionem non facit licet ut dixi illud ius. resultet ex facto confessio autem iuris non nocet neque prodest quia illud esse uel non esse hoc non probat quia confessio partis non alterat iuris censuram nec ius inducit aut inducunt abolet. ff. de auro et argento legato. l. ornamento et no. glo. C. de iuramento calum. l. q. §. quod obseruari in glo. magna et C. de confessis. l. vnicia in glo. magna et ibi

per L. et no. ff. de confes. l. non fatetur. canteant igitur in dices maleficiorum ut ex hac simplici confessione neminem damnent ad fulcas salvo nisi in accusatione vel inquisitione tota crima sint deducta que si uera sint eum conscient publicum et famosum. Nam tunc bene nocet confessio quia in ea deducitur ius et factum et confitendo. factum necessario resultat iuris dispositio cui iuris dispositioni confessio est conformis et ideo ualida et sufficiens etiam ad penam ultimi supplicij sed in inquisitione hoc non est deducta nisi vnicia aggressura et vnicia hominum capitula et unica preda. Et omnia hec reputantur vnum factum ex quo resultant plura crimina diversa ut no. C. vnde vi. l. i. et ff. de priua. delit. l. nunquam plura. C. ad. l. iu liam de vi. l. quoniam multa facinora. Constat autem ex vno facio quem non esse publicum et famosum latronem aut stratarum aggressorem nec hominem male conditionis et fame. C. de episcopali audientia. l. q. maxime autem hoc dico si verum est quod dicta confessio fuerit retinuta aut non uera et probatum sit plene uel semiplene ipsum inquisitum esse hominem bone conditionis et fame quia si bone conditionis et fame secundum probata apparet ergo necessario sequitur quod non est publicus et famosus latrones et stratarum robator quoniam ad positionem vnius contrariorum necessario sequitur alterius remotio. ff. de accusatio. l. qui accusare cum similibus. Et ita dico et constulo ego Angelus et c. Idem consuluit Petrus de ancharano per ea que no. in. similis in. c. cum causam de testib. quando enim ex facto resultat iuris esse ctus non sufficit deponere super illo iur. effectu nisi quis explicite narrat factum ex quo effectus ille resultat ponit ibi exemplum Innocen. in dominio super quo testis simpliciter afferens aliquem dominum non probat nisi de facto deponat a quo dominum causatur. ita igitur in proposito quem esse publicum et famosum latronem ex iuris dispositione et diffinitione colligitur ut in. §. famulos et a facto causatur et oritur et ideo debet de hoc explicite constare et non rudem et simplicem confessionem habere pro explorato facinore si nulla probatio religionem cognoscens instruat ut. l. i. §. vitius senerus. ff. de questione. Ego Angelus et c.